3
1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 мая 2015 г.                                                                                         № 12
д. Вахново

О внесении изменений в постановление

администрации Вахновского сельского поселения

от 05 апреля 2010 г.  № 12 «Об утверждении Перечня

информации о деятельности администрации Вахновского

сельского поселения Ливенского района, размещаемой в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ (в редакции Федерального закона от 28.12.2013 года № 396-ФЗ) «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района, администрация Вахновского сельского поселения Ливенского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 05 апреля 2010 г. № 12 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в редакции постановления администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района от 15 октября 2013 г. № 71, от 31 января 2014 г. № 02 )следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «О нормотворческой деятельности администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района»:

1) строку 3:

	3
	Информация о
размещении заказов на
поставки товаров,
выполнение работ,
оказание услуг для
муниципальных нужд
	Поддерживается в   актуальном
состоянии
	В течение 3
рабочих дней со
дня поступления
информации
	Заместитель главы Вахновского сельского поселения по  ЖКХ

О.И. Мишину

Изложить в следующей редакции:

	3
	Информация о   закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Поддерживается в   актуальном
состоянии
	В течение 3
рабочих дней со
дня поступления
информации
	Ведущий специалист ЖКХ администрации
Каюров А.С.

2) строку 4:

	4
	План-график размещения
заказов на поставки
товаров, выполнение
работ и оказание услуг
для муниципальных нужд
	Поддерживается в актуальном состоянии
	В течение 5
рабочих дней
со дня
утверждения
	Заместитель главы Вахновского сельского поселения по  ЖКХ

О.И. Мишину.

Изложить в следующей редакции:

	4.
	План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Поддерживается в актуальном состоянии
	В течение 5
рабочих дней
со дня
утверждения
	Ведущий специалист ЖКХ администрации

Каюров А.С.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Вахновского

               сельского поселения                                                     С.И. Домаев